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Número
Número Master
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Número

Número Caracteriticas

45 mm

45 mm 46 mm

45 mm

$126.44

$178.64
$139.20

$45.24
$59.16
$63.80

$140.36

Características:
• Material: Caja y tapa de plástico resistente,
   color verde militar
• Fondo blanco, marcas negras y verdes   
  carátula giratoria de acrilico con lupa. 
• Indicador flotante, escala lateral

Usos
• Para militares, cazadores, scout, etc.
• Filamento de alambre sobre la tapa para 
   apuntar con precisión en tierra o mar

Características:
• Material: Caja y tapa de plástico
• Fondo negro, marcas blancas
• Carátula grabada con flecha de posición

Características:
• Material:  Caja y tapa metálica cromada 
• Fondo negro, marcas blancas
• Con botón para fijar la aguja

Usos
• Para militares, cazadores, scout, etc.
• Filamento de alambre sobre la tapa para 
   apuntar con precisión en tierra o mar

Brújula direccional de plástico

Unidad: 1 Pieza.   Master: 12 Piezas.

15BRUJUL070CH DC45-2C

Brújula con botón para aguja

Brújula con botón para aguja
Características:
• Material: Caja y tapa metálica 
   fosfatada color negro
• Fondo negro, marcas blancas y verdes
• Con botón para fijar la aguja

Unidad: 1 Pieza.   Master: 50 Piezas.

Unidad: 1 Pieza.

15BRUJUL041CH G44-4
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24
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Brújula con argolla y correa

*15BRUJUL072DE
15BRUJUL048CH

15BRUJUL048WW

Sin líquido
Sin líquido
Con líquido

DC45-9

Unidad: 1 Pieza.   Master: 50 Piezas.
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